
Profilová část MZ Profilová část MZ Profilová část MZ Společná část MZ
písemná práce ČJL písemná práce AJ praktická zkouška didaktické testy

18-20-M/01

INFORMAČNÍ TECHNOLOGIE

26-41-M/01

ELEKTROTECHNIKA

26-41-L/01

MECHANIK ELEKTROTECHNIK

18-20-M/01

INFORMAČNÍ TECHNOLOGIE

37-41-M/01

PROVOZ A EKONOMIKA DOPRAVY

26-41-L/01
OPERÁTOR DŘEVAŘSKÉ

A NÁBYTKÁŘSKÉ VÝROBY

20.5.2024 
až 

24.5.2024
S8

4N 09.04.2024 10.04.2024 15. až 17.04.2024
viz Jednotné

zkušební schéma
(2.5. a 3.5.2024)

27.5.2024 
až 

31.5.2024
S8

4M 09.04.2024 10.04.2024 15. až 16.04.2024
viz Jednotné

zkušební schéma
(2.5. a 3.5.2024)

27.5.2024 
až 

31.5.2024

119

121

119

121

Učebna

10.04.2024

10.04.2024

09.04.2024

09.04.2024

16. až 17.04.2024

16.04.2024

09.04.2024 16.04.2024

D4

I42 10.04.2024

20.5.2024 
až 

24.5.2024

27.5.2024 
až 

31.5.2024

Rozpis termínů maturitních zkoušek ve školním roce 2023/24 - JARO

viz Jednotné
zkušební schéma
(2.5. a 3.5.2024)

16.04.2024
20.5.2024 

až 
24.5.2024

09.04.2024 10.04.2024I41

Třída Obor Ústní
zkoušky

E4

viz Jednotné
zkušební schéma
(2.5. a 3.5.2024)

viz Jednotné
zkušební schéma
(2.5. a 3.5.2024)

viz Jednotné
zkušební schéma
(2.5. a 3.5.2024)


	List1

